CoreLine highbay
gen5 : installation
facile. Eclairage
excellent
CoreLine Highbay Gen5
CoreLine Highbay Gen5 tient la promesse de luminaires innovants, faciles à utiliser
et de haute qualité. Ce luminaire fiable, hautement efficace et offrant une très
longue durée de vie permet de grandes économies d'énergie et nécessite moins

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Informations générales
Order Code Full Product Name Nombre d'appareillages
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 unité
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 unité
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 1 unité
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 1 unité
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 unités
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 unités
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 2 unités
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 unités
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 unité
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 unité
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 unités
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 unités
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 unité
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 unité
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 unité
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 unité
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 unité
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 unité
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 1 unité
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 unité
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 1 unité
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 unité
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 1 unité

extensif
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 157 W
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 157 W
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 157 W
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 157 W
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 168 W
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 168 W
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 168 W
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 168 W
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 192 W
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 192 W
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 205 W
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 205 W
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 126 W
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 126 W
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 72 W
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 72 W
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 134 W
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 134 W
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 126 W
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 126 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 72 W
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 72 W
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 134 W
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 134 W
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 102 W
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 102 W
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 67 W
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 67 W
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB 67 W
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB 67 W
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 95 W
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 95 W
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 72 W
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 72 W
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 133 W
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 133 W
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 166 W
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 166 W
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 203 W
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 203 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Commande
intégrée
Niveau de
gradation
maximal
95582000 BY122P G5 LED250S/840
PSU NB
Non - Non
applicable
95583700 BY122P G5 LED250S/840
PSU WB
Non - Non
applicable
95584400 BY122P G5 LED250S/865
PSU NB
Non - Non
applicable
95585100 BY122P G5 LED250S/865
PSU WB
Non - Non
applicable
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Commande
intégrée
Niveau de
gradation
maximal
95586800 BY122P G5 LED250S/840
PSD NB
Oui - 20%
95587500 BY122P G5 LED250S/840
PSD WB
Oui - 20%
95588200 BY122P G5 LED250S/865
PSD NB
Oui - 20%
95589900 BY122P G5 LED250S/865
PSD WB
Oui - 20%
CoreLine Highbay Gen5
7Product family leaflet, 2023, juillet 22 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Commande
intégrée
Niveau de
gradation
maximal
95600100 BY122P G5 LED300S/840
PSU NB
Non - Non
applicable
95601800 BY122P G5 LED300S/840
PSU WB
Non - Non
applicable
95602500 BY122P G5 LED300S/840
PSD NB
Oui - 13%
95603200 BY122P G5 LED300S/840
PSD WB
Oui - 13%
95568400 BY121P G5 LED200S/840
PSU NB
Non - Non
applicable
95569100 BY121P G5 LED200S/840
PSU WB
Non - Non
applicable
95570700 BY121P G5 LED105S/840
PSD NB
Oui - 20%
95571400 BY121P G5 LED105S/840
PSD WB
Oui - 20%
95572100 BY121P G5 LED200S/840
PSD NB
Oui - 10%
95573800 BY121P G5 LED200S/840
PSD WB
Oui - 10%
95576900 BY121P G5 LED200S/865
PSU NB
Non - Non
applicable
95577600 BY121P G5 LED200S/865

1%
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Protection contre les chocs
mécaniques
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB IK08
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB IK08
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB IK08
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
Order Code Full Product Name
Protection contre les chocs
mécaniques
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB IK08
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB IK08
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB IK08
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB IK08
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
CoreLine Highbay Gen5
8Product family leaflet, 2023, juillet 22 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Protection contre les chocs
mécaniques
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB IK08
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
Order Code Full Product Name
Protection contre les chocs
mécaniques
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5